
Estado do Ceará 
GOVERNO MUNICIPAL DE LIMOEIRO DO NORTE 

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE 

 

Do NRTE 

  

 

1 UAIO'SiFItiA 

  

    

EXTRATO DE CONTRATO 

NTRATO N° 	20170360 

GEM 	 PREGÃQ N° 20172106-0010M 

NTRATANTE 	FUNDC} MUNICIPAL DE SAÚDE 

NTRATÀDA(0) 	ADAMb  VASCONCELOS DE OLIVEIRA EIRELI - ME 

TO 	 Registrd de preço de futuras e eventuais aquisições de pneus, câmaras de ar, protetores e 
crias, para atender as necessid4des das Unidades Gestoras do município de Limoeiro do Norte/CE. 

OR TOTAL 	R$ 130.336,00 (cento e trinta mil, trezentos e trinta e seis reais) 

OGRAMA DE TRABAI4I0 	 Exercício 2017 Atividade 0902.101220100.2.069 Gêrenciamento 
ministrativo da Secretaria Múnicipal da Saúde, Classificação econômica 3.3.90.30.00 Material de Consumo, 
belemento 3.3.90.30.39, no valor de R$ 130.336,00 

GÊNCIA 	' 12 de JJlho de 2017 a 31 de Dezembro de 2017 

TA DA ASSINATURA. 	 12 de Julho de 2017 

R kNTONIO JOAQUIM, 2121, CENTRO, LIMOEIRO DO NORTE 


